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BEZ AKCYZY (30/07/2013)

30.07.2013

Kontrole drogowe oraz szczegółowe sprawdzenia pojazdów
przejeżdżajacych przez polsko- rosyjską granicę przyniosły kolejne
ujawnienia nielegalnych wyrobów akcyzowych. 29 lipca
funkcjonariusze z Bezled podczas kontroli drogowej w powiecie
lidzbarskim skontrolowali osobowe Audi, którym podróżował 43- letni
obywatel Polski. Jak się okazało mężczyzna przewoził ponad 500
paczek papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o
szacunkowej wartości około 6 000 zł. Kilka godzin wcześniej również
na przejściu granicznym w Bezledach funkcjonariusze ujawnili
nielegalne wyroby akcyzowe o wartości około 2 500 zł. Kierowca ukrył
papierosy w przednich fotelach oraz pod dywanikiem pojazdu. Do
ujawnienia i zatrzymania nielegalnych papierosów doszło także w
trakcie kontroli drogowej prowadzonej przez patrol Straży Granicznej z
Węgorzewa. Kierowca Volkswagena przewoził nielegalny towar
wartości około 4000 zł, a w kolejnym kontrolowanym aucie oprócz
1400 sztuk papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy
funkcjonariusze znaleźli też 10,5 litra alkoholu, prawdopodobnie
spirytusu pochodzącego z nielegalnej rozlewni.

Kontrole drogowe oraz szczegółowe sprawdzenia pojazdów przejeżdżajacych przez
polsko-  rosyjską  granicę  przyniosły  kolejne  ujawnienia  nielegalnych  wyrobów
akcyzowych.

29 lipca funkcjonariusze z  Bezled podczas kontroli  drogowej  w powiecie  lidzbarskim
skontrolowali osobowe Audi, którym podróżował 43- letni obywatel Polski. Jak się okazało
mężczyzna  przewoził  ponad  500  paczek  papierosów  bez  obowiązujących  znaków
skarbowych  akcyzy  o  szacunkowej  wartości  około  6  000  zł.

Kilka godzin wcześniej również na przejściu granicznym w Bezledach funkcjonariusze
ujawnili nielegalne wyroby akcyzowe o wartości około 2 500 zł. Kierowca ukrył papierosy
w przednich fotelach oraz pod dywanikiem pojazdu.

Do ujawnienia i  zatrzymania nielegalnych papierosów doszło także w trakcie kontroli
drogowej  prowadzonej  przez  patrol  Straży  Granicznej  z  Węgorzewa.  Kierowca



Volkswagena  przewoził  nielegalny  towar  wartości  około  4000  zł,  a  w  kolejnym
kontrolowanym  aucie  oprócz  1400  sztuk  papierosów  bez  obowiązujących  znaków
skarbowych  akcyzy  funkcjonariusze  znaleźli  też  10,5  litra  alkoholu,  prawdopodobnie
spirytusu pochodzącego z nielegalnej rozlewni.


